

Materiale de constructii si articole conexe pentru buna functionare a pietei agroalimentare

I.D.: 76553280

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.981,13 RON - 4.981,13 RON

Descriere: 1 Broască uşă buc 3 43,70 131,0924 2 Şurub 12x300 buc 14 8,82 123,5294 3 Catuşe buc 50 0,50 25,2101 4 Vopsea Kober ulei buc 1 18,49 18,4874 5 Diluant buc 1 7,98 7,9832 6 Feruginol Evipass buc 1 13,87 13,8655 7 Mătură buc 4 23,95 95,7983 8 Şurub M12 buc 56 0,76 42,3529 9 Şurub M10 buc 28 0,67 18,8235 10 Piuliţă M8 buc 210 0,08 17,6471 11 Şaibă lată M8 buc 210 0,13 26,4706 12 Şurub M12 buc 35 0,88 30,8824 13 Şurub M10 buc 58 0,84 48,7395 14 Bandă adezivă buc 7 5,04 35,2941 15 Cutter buc 1 5,46 5,4622 16 Cutter aluminiu buc 1 8,82 8,8235 17 Şurub pt. Lemn 4x50 cut. 16 42,02 672,2689 18 Hârtie şlefuit ml 10 1,85 18,4874 19 Bit Pz2 buc 10 3,78 37,8151 20 Saci menajeri gunoi buc 15 3,78 56,7227 21 Disc pentru tăiat fier buc 10 4,20 42,0000 22 Şurub pt. Lemn 8x200 buc 2 2,31 4,6218 23 Becuri buc 10 7,56 75,6303 24 Prelungitor buc 1 21,03 21,0252 25 Folie protecţie buc 3 5,04 15,1261 26 Fixator vopsea perete lit 3 6,72 20,1681 27 Vopsea pt. Lemn 10L lit 16 88,24 1411,7647 28 Vopsea Email Alb buc 2 19,75 39,4958 29 Folie UV kg 7 15,97 111,7647 30 Şaibă M8 buc 200 0,17 33,6134 31 Piuliţă M8 buc 200 0,08 16,8067 32 Şurub M8 buc 70 1,09 76,4706 33 Lacăt buc 4 8,82 35,2941 34 Şurub autofiletant buc 500 0,08 42,0168 35 Spray WD40 buc 2 31,09 62,1849 36 Şurub M6 buc 100 0,25 25,2101 37 Piuliţă M6 buc 100 0,04 4,2017 38 Şaibă M6 buc 100 0,08 8,4034 39 Bandă oţel buc 10 16,81 168,0672 40 Electrozi kg 5 21,01 105,0420 41 Ulei amestec lit 2 32,77 65,5462 42 Uei pentru lanţ lit 5 11,76 58,8235